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krzewy Bukszpan zielony
Aureovariegata K218
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K218

Opis produktu

Bukszpan wieczniezielony Aureovariegata
Buxus sempervirens

Bukszpan wieczniezielony Aureovariegata to gęsty krzew o półkulistym pokroju, dorastający do około 1 metra wysokości. Odmianę charakteryzuje żółty rysunek na liściach oraz to, że młode liście są intensywnie żółte. Bukszpan jest rośliną ozdobną, która zachowuje swój kolor przez cały rok, a przy tym nie wymaga zbyt dużego nakładu pracy. Jest on odporny na niesprzyjające warunki pogodowe - zarówno na mróz, jak i na suszę, doskonale nadaje się do cięcia oraz formowania.
Łatwo go przesadzać i rozsadzać. Ten wiecznie zielony krzew znakomicie nadaje się na strzyżone żywopłoty i obwódki. Można go też formować w najróżniejsze kształty - to podstawowa roślina do formowania w geometryczne bryły. Nadaje się też do pojemników i donic. Bukszpan wieczniezielony Aureovariegata ma jajowate, małe, błyszczące, skórzaste, zielone liście z żółtym rysunkiem. Dobrze rośnie zarówno na stanowisku słonecznym (ale nie narażonym bezpośrednio na silnie palące
promienie słońca) jak i zacienionym. Lubi stanowiska zaciszne i wilgotne. Jest tolerancyjny względem gleby.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Bukszpan wieczniezielony Aureovariegata Buxus sempervirens jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Bukszpanowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych, do formowania i na żywopłoty.

Wielkość: dorasta do około 1m wysokości.

Kwiaty: niepozorne, żółtawobiałe, miododajne kwiaty skupione w krótkich i gęstych gronach. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od kwietnia do maja. 

Owoce: małe rogate torebki z niedużymi, czarnymi nasionami.

Liście: jajowate, małe, błyszczące, skórzaste, zielone z żółtym rysunkiem.

Rozmnażanie: przez sadzonki pędowe – niezdrewniałe fragmenty pędów 10cm długości ścina się w sierpniu i ukorzenia w skrzynkach wypełnionych mieszaniną piasku i torfu. Zimą przechowuje się je w chłodnej, ale widnej piwnicy, a wiosną – w kwietniu bądź w maju – ukorzenione młode rośliny przesadza do gruntu

Stanowisko: każde, oprócz palącego słońca.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Bukszpan wieczniezielony Aureovariegata jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ulistnione pędy bukszpanu są częstą ozdobą święconek - koszyczków wielkanocnych.

W krajach o łagodnych zimach bukszpan często osiąga wzrost około 4 metrów.

Uwaga! Bukszpan należy do roślin trujących – zawiera szkodliwe alkaloidy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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